План за работа за 6 одд.
Историја
Наставна содржина -Внатрешни борби во Римската држава
[bookmark: _GoBack]Направи опис на Спартаковото востание (кој бил Спартак,зошто било кренато востанието,тек на востанието(каде се проширило),зошто востанието не успеало).
Поздрав до сите деца
